CAMARA MUNICIPAL
SÃO GABRIET DO OESTE

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N.07312024, DE 23 DE OUTUBRO OE 2024,

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste,

Estado de Mato Grosso do Sul, Fernando Napp Rocha, no uso de suas

atribuiçoes legais, resolve:

DESIGNAR a servidora Jessyka Garcia Araújo Miranda,

matrícula no 446, e os servidores Sedineia Deotti da Mota, makícula no 27,

Fernanda Linhares Travençolo, matrícula no 456, Fabio Murilo Moura de

Arruda, matrícula no 431, Julia Prado Rodrigues, matrícula no 451, para,

sob a presidência da primeira, constituírem a Comissáo de Transição de

Mandato da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS, para a

Leg islatura 2025 12028.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 23 de outubro de 2024.

FERNAND ROCHA

ESTAOO DE MATO GROSSO DO SUL

\\

P

N

ID E

'Dôêsànsúc, do( óÍgâírr, !âlvê umà vlda." Âvenidâlú.elino (lbillchek,95a- Cênt.o. ro.e 67 !295.7200 . Fàr 67 3?95.7223
om.6@c.mrrâr8o.m!.toubr _ ww.crna.úso h§. govb.
CEP 7949G000 - Sâo G.briêl do oêstê - Meto G.otto do lul